MAKSJA KONTO NR

EE722200001120077103
REG.NR

75033477
SELGITUS

Arve nr. 8300 03.12.2025 Tamsalu VPK valgustuse
renoveerimineMAKSJA PANK

Swedbank
SAAJA

Lepna Elekter OÜ
SAAJA KONTO NR

EE382200001120107688
VIITENUMBER

83001
SAAJA PANK

Swedbank
SUMMA

1125,92
TEENUSTASU

SUMMA SÕNADEGA

üks tuhat ükssada kakskümmend viis eurot 92 senti
MAKSJA ALLKIRJAD, PITSER PANGA MÄRGE